PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 1

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO
REALIZAÇÃO: IDEAL Soluções Consultoria e Assessoria Ltda.

EDITAL DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PROCESSO SELETIVO PMCA – 002/2010.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, na conformidade com

Edital do processo Seletivo n. 001/2010, TORNA PÚBLICO o que segue:

I – Nos termos do disposto no item 2.3 do Edital do Processo Seletivo PMCA n.

002/2010, ficam DEFERIDAS, as inscrições para todos os empregos conforme consta no ANEXO

– I, parte integrante do presente edital;

II – Os candidatos aos empregos do presente concurso, interessados em interpor

recursos em referência a inscrição e quanto ao indeferimento das inscrições como

candidatos portadores de necessidades especiais,  poderão fazê-lo, em conformidade com o

Edital Completo, item 8.4, nos dias 22 e 23 de novembro de 2010, junto ao setor de

protocolo da Prefeitura de Capela do Alto, em horário de expediente.

III – Este edital será publicado no quadro de Avisos da Prefeitura do Município de

Capela do Alto,  sito a Praça São Francisco, n. 26 – Centro – Capela do Alto – SP, onde

estará para consulta o inteiro teor do Anexo I – Inscrições deferidas, e de forma

resumida no Jornal “Diário de Sorocaba”,  estando também disponível de forma completa,

para consulta dos candidatos em caráter meramente informativo na Internet, no site

www.idealsol.com.br e www.capeladoalto.sp.gov.br.

Capela do Alto/SP, 19 de Novembro de 2010.

     Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Prefeito Municipal

http://www.idealsol.com.br/
http://www.capeladoalto.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 2

ANEXO I

PEB III – HISTÓRIA

N. Ordem Inscrição Nome

1 15 LUIS FERNANDO APARECIDO PEDROSO BARROS

2 1018 MARTA APARECIDA MARTINS

SERVENTE DE LIMPEZA

N.Ordem Inscrição Nome

1 1 ADRIANA MARA DE OLIVEIRA

2 28 ALICE MARIA ALVES MACHADO

3 8 ANA LUCIA PUCCETI BASSI

4 30 ANGELA MARIA SOARES DE CAMARGO

5 14 DAIANE DE FATIMA ALVES

6 6 EDILAINE APARECIDA MACHADO

7 16 ELISANGELA APARECIDA MACHAO DE MOURA

8 13 ELISANGELA FLORESMIRIAN CAETANO

9 18 FATIMA SOUTO DE ALMEIDA

10 10 JULIANA DE FATIMA PRUDENTE

11 11 LUCIANA RENATA GABRIEL

12 12 LUCINEIA DE BARROS

13 7 NILCE FERREIRA RODRIGUES

14 1012 RAQUEL APARECIDA PIRES VIEIRA

15 5 SILVANA RODRIGUES

Capela do Alto/SP, 19 de Novembro de 2010.

     Comissão Organizadora do Processo Seletivo